ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v mời tiếp và làm việc với

 huyện Peam Chor, tỉnh Prey Veng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Chi cục Hải quan Cửa khẩu Thường Phước;

- Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Thường Phước;

- Đồn Biên phòng Cầu Muống;

- Công an Huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 1.

Thực hiện Biên bản hợp tác giữa 06 huyện, thành phố giáp biên (huyện

Peam Chor, huyện Preah Sdach, huyện Kampong Trabaek - tỉnh Prey Veng –

Campuchia với huyện Hồng Ngự, huyện Tân Hồng, thành phố Hồng Ngự - tỉnh

Đồng Tháp - Việt Nam) về việc thoả thuận hợp tác 06 tháng cuối năm 2024 được

ký kết tại huyện Kampong Trabeak, tỉnh Prey Veng, Vương quốc Campuchia;

Ủy ban nhân dân Huyện trân trọng kính mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

cùng tiếp và làm việc với huyện Peam Chor, tỉnh Prey Veng trao đổi về một số nội

dung hợp tác giữa hai Bên, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 19 tháng 9 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Thường Phước.

* Chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu và mời phiên dịch: Công an Huyện.

* Hỗ trợ chuẩn bị phòng họp: Đồn Biên phòng CKQT Thường Phước.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:28:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:28:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:28:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!